

ZP.271.22.2020

Dębica, 29.12.2020r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy „*Dostawa paliw płynnych w roku kalendarzowym 2021 dla Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy*”- prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych- Numer ogłoszenia: 766088 -N-2020; data publikacji: 14.12.2020r. oraz na stronie internetowej Zamawiającego: www.zdp.rde.pl w dniu 14.12.2020r. i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 14.12.2020r.

Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy, działając na podstawie art. 91 ust.1 i art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje niezwłocznie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie:

Oferta nr 1,2,3 jest ofertą niepodlegającą odrzuceniu i najkorzystniejszą ofertą złożoną w/w postępowaniu. Oferty nr 1,2,3 przedstawiają NAJKORZYSTNIEJSZY BILANS CENY I INNYCH KRYTERIÓW, odnoszących się do przedmiotu zamówienia oraz uzyskały najwyższą sumaryczną liczbę punktów (liczoną do dwóch miejsc po przecinku) = **100,00 pkt** w częściach I, II i III odpowiednio.

2. W załączeniu przesyłamy pozostałe informacje wymagane w art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, zawarte w tabeli pn. : Obliczenie ilości punktów przyznanych ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert.

Zamawiający przesyła informację o wyborze najkorzystniejszej oferty do wszystkich Wykonawców przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (e-mail) w dniu 29.12.2020r. Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) - **Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje za pośrednictwem faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.**

Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji - (e-mail).

W związku z wyborem Państwa oferty, jako najkorzystniejszej w w/w postępowaniu, Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy, ustala termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na dzień **04.01.2021 r.**, miejsce: siedziba Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy, ul. Parkowa 28, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, (Budynek Starostwa Powiatowego - V piętro).

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Dębicy
mgr inż. Tomasz Pyzia

Otrzymują:

1. Grosar Sp. z o.o. ul. G. Zapolskiej 30, 38-500 Sanok Stacja paliw w Pilźnie
39-220 Pilzno, ul. Legionów 121
2. Ślusarstwo Produkcja –Handel- Usługi Władysław Radzik, 39-218 Straszęcín 9a
3. STACJA PALIW PARTNER KLAUDIA MRUK, ul. Krakowska92b, 39-200 Dębica
- 4.a/a

**„ Dostawa paliw płynnych w roku kalendarzowym 2021 dla Zarządu Dróg Powiatowych
w Dębicy”**

Obliczenie ilości punktów przyznanych ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:

CZEŚĆ I- ODM Brzostek

oferta nr 2 - Ślusarstwo Produkcja –Handel- Usługi Władysław Radzik, 38-218 Straszęcin 9A

I.p.	Nazwa paliwa	Cena brutto	Cena brutto z opustem za całość zamówienia w zł	Wartość zamówienia w zł /punktacja w pkt
1.	olej napędowy	4,33zł/l	4,33zł/l x 18000l=77 940,00zł	80115,00zł /100pkt
2.	etylina bezołowiowa	4,35zł/l	4,35zł/l x 500l =2 175,00zł	

Odległość od stacji do ODM Brzostek...0,1 km.....

CZEŚĆ II- ODM PILZNO

Oferta nr 1 – GROSAR Sp. z o.o. 39-220 Pilzno , ul. Legionów 121

I.p.	Nazwa paliwa	Cena brutto	Cena brutto z opustem za całość zamówienia w zł	Wartość zamówienia w zł /punktacja w pkt
1.	olej napędowy	4,40zł/l	4,40zł/l x 15000l = 66 000,00zł	71047,00zł/100pkt
2.	etylina bezołowiowa	4,43zł/l	4,43zł/l x 900l = 3 987,00zł	
3	LPG	2,12zł	2,12zł/l x 500l = 1 060,00zł	

Odległość od stacji do ODM Pilzno.....3km.....

CZEŚĆ III-ZDP DĘBICA

Oferta nr 3 - STACJA PALIW PARTNER KLAUDIA MRUK, ul. Krakowska92b, 39-200 Dębica

I.p. oferty	Nazwa paliwa	Cena brutto	Cena brutto z opustem za całość zamówienia w zł	Wartość zamówienia w zł /punktacja w pkt
1	olej napędowy	4,20zł	4,20zł/l x 1200l = 5 040,00zł	5040,00zł/100pkt

Odległość od stacji do ZDP.....2km.....

W tzw. procedurze odwróconej opisanej w art. 24aa ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokonuje oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 ustawy Pzp) oraz kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ, po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej), dokonuje oceny podmiotowej wykonawcy, tj. bada oświadczenie wstępne, a następnie żąda przedłożenia dokumentów w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Dębicy

mgr inż. Tomasz Pyzia